
HenS 18/029

Jaarrekening 2017, Begrotingswijzigingen 2018, Programma-begrotingen 2019 
Recreatieschap Spaarnwoude 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 mei 2018 (Rv 2018.0028553);

Besluit:
1. in te stemmen met de Jaarrekening 2017 van het Recreatieschap Spaarnwoude;
2. in te stemmen met de Begrotingswijzigingen 2018 van het Recreatieschap 

Spaarnwoude;
3. in te stemmen met het scenario 3 in de Programmabegrotingen 2019 van het 

Recreatieschap Spaarnwoude voor het deelgebied SPW (Spaarnwoude Oud);
4. een zienswijze in te dienen waarin voorgaande positieve besluiten zijn verwoord;
5. de structurele verhoging met € 31.700 van de bijdrage voor onderhoud voor het 

deelgebied SPW (Spaarnwoude Oud) met ingang van 2019, te betrekken bij de 
besluitvorming over de Voorjaarsrapportage 2018 en te verwerken in de 
Programmabegroting 2019-2022.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 03 juli 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


